habitant in Montemangno vel in posse Montismagni vel qui ibidem poderium babuerint

aut terras vel possessiones vel qui in posse Montismagni aliquid acquisiverint quod

teneatur sit nobilis vel non solvere partem sibi contingentem et impositam prò

communi Montismagni de fodro quod communi Astensi ut supra commune Montismagni

solvere tenetur anuatim respectu terrarum et possessionum quas babuerint in dicto

loco. Item actum est in presenti contractu quod si per aliqua tempora Molendina

fierent in posse Montismangni in Grana vel alicubi quod fructus ipsorum molendi-

norum prò medietate sint communis Astensis, et communis Montismagni, quolibet

commune faci ente medietatem expensarum ipsorum molendinorum, Confirmando dictus

potestas nomine communis Astensis predictis ambaxiatoribus et nuneijs communis

Montismagni eorum nomine et communis Montismagni omnes bonas consuetudines

bactenus observatas in loco Montismagni, et eas commune Astense hominibus Mon-

tismagni debeat et debet observare, Concedendo etiam communi Montismagni habere

furnos, et si mercatum fieret vel ordinaretur aliquo tempore in loco Montismagni,
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quod culaia et proficuum ipsius mercati prò medietate esse debeat communis Astensis

et communis Montismagni, faciendo quodlibet commune medietatem expensarum que

fient prò ipso mercato manutenendo. Item actum est in presenti contractu quod com-

munia Montismagni absoluta sint et libera communis Montismagni, sicut erant tem-

pore quo domini de Montemagno tenebant Montemmagnum, salvo eo quod com-

mune Montismagni proprietatem et possessionem predictorum communium vendere

vel alienare non possit sed redditus ipsorum communium bene vendere possit, sicut

tacere consuevit tempore quo domini de Montemangno communia tenebant et habe-

bant. Et predicta omnia et singula facta sunt salvo eo quod commune Astense in se

retinuit omnes questiones criminales a centum solidis supra et omnes causas appel-

lationum et pugnarum et omnium criminum que sanguis vindictam desiderant. Actum

Ast in pallatio comunis, Testes interfuerunt petrus Sylvanus, Jacobus pelleta et Guil-

lelmus Alionus. Et ego Meblanus Grillus notarius pallatinus interfui et precepto do-

mini potestatis plura instrumenta istius tenoris composui et me subscripsi. Hoc acto

in presenti contractu specialiter et expresse inter partes predictas quod commune et

homines Casurcij teneantur et debeant dare et solvere omni anno in testo sancii